[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  14  июня  2016 г.

	№ 302

	г. Киренск

О внесении изменений в постановление № 79

от 30.01.2015 г. «О составе комиссии по делам
 несовершеннолетних и защите их прав
администрации Киренского муниципального района»

В соответствии с Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 100-оз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», на основании письма главного врача ОГБУЗ «Киренская районная больница» А.С. Михайлова от 04.06.2016 г. № 71
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав
администрации  Киренского муниципального района члена комиссии:
- Червову Татьяну Степановну – районного педиатра ОГБУЗ «Киренская центральная районная больница».

2. Ввести в состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Киренского муниципального района  в качестве члена комиссии:
- Козырева Александра Сергеевича – районного педиатра ОГБУЗ «Киренская районная больница».
И.о. главы администрации

Киренского муниципального района                                                         С.Ю. Лещинский